
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της αρίθμ. 13/2025 συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής, 

Αρ. Απόφασης: 62/2025 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση του πρακτικού Νο3 (Αποσφράγιση δικαιολογητικών κατακύρωσης -

Ανάδειξη οριστικού αναδόχου) ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού μέσω της 

πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ για την ανάθεση προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΒΥΘΙΖΟΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΕ ΚΑΔΟΥΣ 

ΣΥΜΒΑΤΟΥΣ ΜΕ ΤΑ ΚΟΙΝΑ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ», προϋπολογισμού 124.000,00€ (συμπ. ΦΠΑ 

24%) 

 

Στη Στυλίδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 21 του μήνα Μαρτίου του 

έτους 2025  και ώρα 9:00 πμ συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στα γραφεία του Δήμου η 

Δημοτική Επιτροπή Στυλίδας ύστερα από την αριθμ. 3439 – 17/03/2025 έγγραφη 

πρόσκληση του κ. Προέδρου-Δημάρχου αυτής που επιδόθηκε σε κάθε ένα σύμβουλο 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010. 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο κ. Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 7 

μελών ήταν παρόντα τα 4 μέλη του ήτοι: 
  

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

    1) ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ    1) ΖΑΓΑΡΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

   2) ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ    2) ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

   3) ΦΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    3) ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

   4) ΜΠΑΚΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

  

  

  
 

 

Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Αποστόλου Ιωάννης, κήρυξε την 

έναρξη της τακτικής συνεδρίασης, διά ζώσης, για τη συζήτηση και λήψη απόφασης στα 

παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης και μη. 



Στη συνεδρίαση αυτή παρέστη και η κα. Στάμου Ιωάννα, υπάλληλος του Δήμου Στυλίδας, 

για την τήρηση των πρακτικών. 

Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Αποστόλου Ιωάννης, ανακοίνωσε 

το πέμπτο θέμα προ ημερήσιας διάταξης της συνεδρίασης αιτιολογώντας το κατεπείγον 

του θέματος, λόγω καταληκτικών προθεσμιών  και κάλεσε τα μέλη να αποφανθούν για 

το κατεπείγον του θέματος. 

 

Το σώμα αποφασίζει ομόφωνα τη συζήτηση του θέματος το οποίο δεν ήταν γραμμένο 

στην ημερήσια διάταξη, ως κατεπείγον, σύμφωνα με το άρθρο 75, του Ν. 3852/2010. 

 

Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Αποστόλου Ιωάννης, ανακοίνωσε 

το πέμπτο θέμα προ ημερήσιας διάταξης και έθεσε υπόψη του σώματος  εισήγηση, που 

έχει ως εξής: 

 

Σας διαβιβάζω το πρακτικό Νο3 (Αποσφράγιση δικαιολογητικών κατακύρωσης- 

Ανάδειξη οριστικού αναδόχου) ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού μέσω της 

πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ για την ανάθεση προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΒΥΘΙΖΟΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΕ 

ΚΑΔΟΥΣ ΣΥΜΒΑΤΟΥΣ ΜΕ ΤΑ ΚΟΙΝΑ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ», προϋπολογισμού 

124.000,00€ (με ΦΠΑ 24%) της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του ανωτέρω 

διαγωνισμού και παρακαλώ όπως τα εγκρίνετε λαμβάνοντας υπόψη το άρθρο 3.1 της με 

αρ. Διακήρυξης 14740/18-12-2024 (ΑΔΑΜ:24PROC016035892) 

 

Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμαι 

 

1) Την έγκριση του πρακτικού Νο3 (Αποσφράγιση δικαιολογητικών κατακύρωσης-

Ανάδειξη οριστικού αναδόχου) και  

2) την ανάδειξη της επιχείρησης ΤΣΕΛΕΜΠΗ  ΒΑΡΒΑΡΑ του ΠΑΣΧΑΛΗ ως οριστικού  

αναδόχου της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΥΘΙΖΟΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΕ ΚΑΔΟΥΣ ΣΥΜΒΑΤΟΥΣ ΜΕ ΤΑ ΚΟΙΝΑ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ»  

 

Συνημμένα: 

1. Πρακτικό Νο3 

 



 

 

 

                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Το κατεπείγον του θέματος. 

2. Αποφασίζουν,  

1) Την έγκριση του πρακτικού Νο3 (Αποσφράγιση δικαιολογητικών κατακύρωσης-

Ανάδειξη οριστικού αναδόχου) και  

2) Την ανάδειξη της επιχείρησης ΤΣΕΛΕΜΠΗ  ΒΑΡΒΑΡΑ του ΠΑΣΧΑΛΗ ως οριστικού  

αναδόχου της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΥΘΙΖΟΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΕ ΚΑΔΟΥΣ ΣΥΜΒΑΤΟΥΣ ΜΕ ΤΑ ΚΟΙΝΑ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ»  

 

Συνημμένα: 

1. Πρακτικό Νο3 

 

Συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ -ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 



�
�
�

�����������	
���
���
������������
��������������

���������������

�
��
����
�����

��	
���
�������
���
�
�����������	
��


�
�
���
�
�
�
�

�
�
�

������
��
����
��
���	
���

�
�

���
	�����������
	��������
�	�
���
��
�����������
���		�
���	�����
����
��	��

���	��
���
����
��
���		�

�
���

����	
���
�������
����
���������	�����
��
����
���
�������

�

�

��� !!!"!!�#�$%&'( � � � )�

* + � � � � � 
 � � 
 � � � 
 � � 
 
 � � � � 	 
 � � 
 � � � � � � 
 � 
 � � � 
 � �
� � � � � � � � 	 
 � � $ � � 
 � � 
 � � � 
 � � � � ) �

�
�������	
����

��
���	��
�������������������
�����
����
�����������
����



�	��
����������������������	
�������������
���������� �

�
���
	������ �����
	����� ���
�	�
��� ��
��������� ��
���		�
���

	�� ���
��� ��	��

��� 	�� 
�� �
���� ��
���		�

�
��� 

�� ��	
��

�
�����������
���������	�����
��
����
����������

�

!���� !����
�� ������� ��
�� �,� �-./+&0/1+&� �!�2"� ��#��� �3'(45� ��
� ���� ���!!� ( ' �

�������� ��� ����
��� ����
������ ���� $��������� !����
��"� � �� ��
������ 

��#�	�
���



�	��
����������������%%&����'&�����('))&%*%+&,"������������
��������
� 
����
"� ���

������ ��	���������� ��� ���� ��-� ��
����� %./*%+%)� ��$� � /(0$1&23/.4�� �������� ����

$����
����5�
�����������$�����!����
���6���
������

��#�	�
��*���
��������7
���	�����



�

���
��� ����8��� 
�������� ���9������ �������
��� ��
� ������
��� #����� %+%.�

�����
�#���� ��� ���9��� ����� ��������
��� �������	
��� ��
� �7
���	���� ���� ����������

���� �����#������ ���� �����
�� 

��#�	�
��� ���� ���
����� 
����
��� ��������
����



�	��
����������������������	
��������������������
�� �:��
	�����������
	�����

���
�	�
�����
�����������
���		�
���	�����
��� ��	��

���	�� 
���
����

��
���		�

�
��� 

�� ��	
�� �
������� ���� 
��� ������	���� �
��
����
���

�����;"���'���' �&)<)+*&=3&%3%+%)�

�����7�"���������#��9��������'���' �>,)%,>���
����

����������� 5!?$?!"� 
����
������� �������� ��
� ����������� ���� @����
��� ?�������
���

A������$��������!��9���������9���������$�A �%)BCDE+&,+>.=/%�%+%)�3�&%�3&/'��
�

!�������
������������
�������������������� �
�

&' F�#�
���0������"��G5�H������������$����!����
����"�G���
���'��

%' 2��������������"��G5�,�F���	������A����
��������$����!����
���"�A#���'�

>' I�
���������� @��*���"� �$5� &)� 5��	����� 5��
��� 6� 57�
��� ���� $���� !����
���"�

A#���'�



A�� ��� ��-� ��
�'� (�� &� J� (�� %� �����
��� 

��#�	�
��� ���
����� 
����
��� ��������
����



�	��
����� ������ ���� ������"� �� ��
������ �����
��� ���� ���
�
7�� ���� ����

����

��

����������� ��
��������� F!545AG?� K�LK�L�� ���� G�!I�4?� ��� ������
����

���
����� ���� �������
��� ��� ������  � :��
	������ �����
	����� ���
�	�
���

��
��������� ��
���		�
��� 	�� ���
��� ��	��

��� 	�� 
�� �
����

��
���		�

�
��� 

�� ��	
�� �
������� ���� 
��� ������	���� �
��
����
���

�����;"�	
�����������������������
�������"���������������������������

�����7�����
�

�
�����
�#�����

�	���#�����"������������M�����������������
��
����������#���'��

�

A�� ���� ��-� ��
��'�  � >+*%+%.� ��$�� L?1.1&23AN=�� �������� ���� $����
���� 5�
�������

�	����������������#��������
��'��

!�� ���#��
�� ���� ��������� �����"� �� ������
���� ���
����� 	
�� ���� �������
��

:��
	������ �����
	����� ���
�	�
��� ��
��������� ��
���		�
��� 	��

���
�����	��

���	��
���
������
���		�

�
���

����	
���
�����������
���

������	�����
��
����
��������;"� F!545AG?�K�LK�L������G�!I�4?������������

���� ��-� ��'� ����'� %%,,*�%+'+%'%+%.����������� ����$�������� �������������
"� ������ &+�

�����������������
������������������������������9����������������������%'%'/'%�����



�����7���

��
���	��
��������������'��

�

!�������������������>'%'�����

�����7��"���������	��

��
���	��
��"����9�������
�����

���������#������ �:������
������
���;�"���������
����#�����������������"����������

�������� OPQ� ��
� ��������M����
� ����� ���������� ���� ������ ������ ��
��� �>�� ��	��
����

������� ���� ���� ����������� ���9����� ����'� R���� ���	�������
� ���� ���� �

�� �#�����

8��
�������	����'�

�

?�5�
����������
�
�M�
������
�#����������9���������������	
����������#������
������

#��	������������������

��
���	��
�����������������������9����������������'��

�

?� ����#��� ���������"� ����� �������
� ���� �������� ���� 5!?$?!"� ��
����
������ �����

������
��� ���
���� ���� %+'+%'%+%.'� S� ������
���� ���
����� ��#9���� ��������
��� ��
���

%.'+%'%+%.� ���� ������� 

��
���	��
���� �����������'� !������"� �� ��������� ����� �����

����������'��

�

?�5�
�����������������������������
����������	
����������#��������

��
���	��
����

�����������'�F��

��
���	��
�������9�#����������
������������ �

�

&' ����	�����G�
�
����A�������

%' ���
�
��
���5������������	
����#����������$����
���

>' ���
�
��
��� �����
��
���� 5�����������"� ��
��#���� ��
�� &,'+='%+%)� ��
�

%/'+&'%+%.��������
���

)' G
�����
��
���$
����
����T���		��������

.' H��
��� G
�����
��
��� H'5'A?'"� ��
��#���� ��
�� >+'&%'%+%)� ��
� &%'+%'%+%.�

�������
���

,' K�9������ F�#������� 5
������ ����
���� 5�
��������� ���� ���� ��������
���

�����������������7��������������$��������5��
���



<' G
�����
��
����		����������5�
�������
��$������

=' 5>�	
�����������	
���#���%+%%���
�%+%>"�T%��-"�K-"�H-���
�$-���
������%+%)�

/' >� K�9�
���
�� S'F'�'� ����� ������ ���#������ ��
� >� K�9�
���
�� S'F'�'� ����� ������

��
����	����

&+' G
�����
��
��� !���������� $
�����
���� G�
������� ����� UVD� /++& %+&."��

!���������� $
�����
���� G��
9������
���� $
�����
���� UVD� &)++& %+&.� ��
�

!���������� $
�����
���� N	����� J� ������
��� ����� 5�	����� ����� ).++& %+&=� ���

��
��� ������	��� ���� �������� ��
� WXYZ[\X� ���8��
���� ��������������������"�

����������� ���������� J� 

�����
���� �����
������"� ������������ �������� J�

�����
����������'�

&&' K�9�
���
��#���7�����
�����9�������	��
��'�

&%' N�������� $������ ��
� 
��� #��
� ��
����� 

����
��� �� 

�
���
��� �������� ���

������

�����
�
������
���
����	
��������#������������������������������������

���������9�������������
���������
���
���������
���"���
�
��������#���������

�������� ���� �
� ��
M�����
� ��	�
� ������
����� ���� ����	������ %'%'>')� ����



�����7��"���
�
���#��
���
9���������9������������������
M���
���������
����"�

����������� �
�� 

���7�
�� � ���� ��������� ����������"� ��
� ���� ��� ��
������������

���
����
��
���#		������7��������������
�������������������9�����������
���
�

���� ��� ��
������������ 


��
��� #		����� ����
� 	���
�� ����	����� ��� ����

����������'�

�

5�����"� �� ������
���� ���
����� ���#����� ����� ��������� ���� ����	
��#��� �������



��
���	��
��������%,'+%'%+%.�������'�����'�%)=.*%,'+%'%+%.'�

�

?�5�
��������������������������	
������#��������

��
���	��
��������������������

���9���������������	
��#�����������������������'��

F��

��
���	��
�������9�#�������#������������������
������������ �

�

&' G�
�
���A������F���#����K��9����

%' T�����	
���������������F���#����K��9�����

>' �����
��
���5�����������F���#����&�

)' �����
��
���������������%�

.' G
�����
��
���$
����
��������		���������

,' H��
����
�����
��
���H5A?�&�

<' H��
���G
�����
��
���H?A?�%�

=' 5
�������$5�

/' G
�����
��
�����
�����������

&+' S
�����
������
������

&&' K�9�
���
�����������#������6���
����	����

&%' G
�����
��
���UVD�/++&"�&)++&"�).++&�

&>' H��
����
�����
��
���H5A?�&�

&)' H��
����
�����
��
���H5A?�%�

&.' ]���7��$'S'N'�

&,' N�'�$��'�F���#����K��9����

�



F��

��
���	��
����������9����������������
��"��������
����#�����������������
�������

��
����������������������9�#��
����������>'%'�����

�����7��'��

�

?���
���������9�����������8� �

�

&' F�����'��' �&)<)+�*�&=3&%3%+%)��$
�����7������$�������'�

%' F
��

���7�
������('�))&%�*%+&,"�������������
��������
�
����
'��

>' F�����'���' �>+*%+%.���$��L?1.1&23AN=���������������$����
����5�
������"����

���� ������ ���
�������� ��� ������
���� ���
����"� �� �
�����
���� ���#��� ���

F���#����K��9���'�

)' F�����'� ��%%,,*%+3+%3%+%.��������������9�����

��
���	��
�����������������

.' F��

��
���	��
����������������������#�������������
�������
�����

�

��������
���������$����
�����
����� �

�

(�� ������������ �� �������
��  � :��
	������ �����
	����� ���
�	�
���

��
��������� ��
���		�
��� 	�� ���
��� ��	��

��� 	�� 
�� �
����

��
���		�

�
��� 

�� ��	
�� �
������� ���� 
��� ������	���� �
��
����
���

�����;"� � ����� ��� F���#���� K��9���"� 	
���� ���#����� ���� ��� 

��
���	��
���

�����������'�

�

H
��

����������������"��������������������������
��"������������������	����������
�

9�9�
�����"����	������
'�
�

�

�����
�
���

�

&' F�#�
���0������"��G5�H������������$����!����
���"�G���
���'�

�

%' 2��������������"��G5�,�F���	������A����
��������$����!����
���"�A#���'�

�

>' I�
����������@��*���"��$5�&)�5��	�����5��
���6�57�
�������$����!����
���"�

A#���'�

�
�

�

�


